
Vinni - Rakvere Talvejooksusari III etapp 2016 
 

  06. märts 2016, Rakvere 

 

10 km 

 

Koht Nimi Klubi/ elukoht Sünniaeg V-kl. koht Aeg 

 

Mehed 

1 Ülari Kais SK Jooksupartner 1988 M (1) 35.15 

2 Olari Orm SK ProRunner 1987 M (2) 35,33 

3 Cris Poll SK Pro Runner 1990 M (3) 36.19 

4 Rain Seepõld JK Treeningpartner 1989 M (4) 37.07 

5 Leivo Sepp Tallinn 1972 M40 (1) 37.20 

6 Kait Vahter Harjumaa 1976 M40 (2) 38.24 

7 Steven Rehelem JK Treeningpartner 1985 M (5) 38.29 

8 Meelis Veilberg KJK Vike 1961 M50 (1) 38.35 

9 Jaanus Undrest Sõmeru 1974 M40 (3) 38.41 

10 Tiit Oinus SK ProRunner 1987 M (6) 38.50 

11 Kristjan Niine SK ProRunner 1990 M (7) 39.08 

12 Marek Karm SS Sparta 1990 M (8) 39.19 

13 Andres Hellerma Tallinn 1987 M (9) 39.28 

14 Reemet Küünruss SS Sparta 1976 M40 (4) 39.29 

15 Vambo Oolberg Tallinn 1971 M40 (5) 42.25 

16 Meelis Merenäkk SK Metsasõbrad 1974 M40 (6) 43.33 

17 Helar Kriisa Pajusti 1971 M40 (7) 43.36 

18 Guido Bergmann SK ProRunner 1964 M50 (2) 43.37 

19 Einar Kaigas SK Jooksupartner 1976 M40 (8) 44.42 

20 Erik Zavadskis SS Sparta 1971 M40 (9) 44.53 

21 Urmas Põldre UP Sport 1966 M50 (3) 46.54 

22 Ivar Suut SK ProRunner 1976 M40 (10) 47.19 

23 Rauno Parts FB Jooksmine 1974 M40 (11) 48.23 

24 Hans Heinsalu ALBE Team 1958 M50 (4) 51.15 

25 Aivar Kuusmik Saku 1966 M50 (5) 51.37 

26 Roman Kusma Rakvere 1966 M50 (6) 51.48 

27 Peep Ristmägi JK "Hermes" 1945 M70 (1) 52.40 

28 Uno Õunapuu Vihula vald 1954 M60 (1) 57.45 

29 Kert Karro Vinni 1985 M (10) 1:00.25 

30 Raivo Meier JK "Hermes" 1946 M70 (2) 1:00.54 

31 Jaan Vehlmann JK "Hermes" 1945 M70 (3) 1:15.08 

32 Vello Reesaar JK "Hermes" 1941 M70 (4) 1:16.59 

33-34 Väino Erilaid KEVEK 1935 M70 (5) 1:47.25 

33-34 Teet BergMann Tartu 1947 M60 (2) 1:47.25 

 

 

Koondtabel peale III etappi (mehed) 

 
     I etapp II etapp III etapp Kokku 

Koht Nimi Klubi/ elukoht Sünniaasta V-kl. Koht Aeg Aeg Aeg Aeg 

1 Andres Hellerma  SK Jooksupartner 15.04.1987 M (1) 38.29 38.27 39.28 1:56.24 

2 Kristjan Niine Rakvere   1990 M (2) 42.34 38.36 39.08 2:00.18 



3 Urmas Põldre UP Sport 27.11.1996 M50 (1) 37.57 43.00 46.54 2:07.51 

4 Einar Kaigas SK Jooksupartner   1976 M40 (1) 46.04 43.36 44.42 2:14.22 

5 Ivar Suut SK ProRunner   1976 M40 (2) 46.39 46.22 47.19 2:20.20 

6 Rauno Parts FB Jooksmine 07.04.1974 M40 (3) 49.53 49.19 48.23 2:27.35 

7 Roman Kusma Rakvere 11.11.1966 M50 (2) 51.48 55.26 51.48 2:39.02 

8 Uno Õunapuu Vihula vald 27.08.1954 M60 (1) 56.45 55.24 57.45 2:49.54 

 

 

 

Naised 

1 Elery Zadonski KJK Vike 1998 T (1) 39.47 

2 Liina Kivi SK Jooksupartner 1983 N (1) 41.29 

3 Viivi-Anne Soots JK Treeningpartner 1971 N40 (1) 41.48 

4 Kirti Rebane Tallinn 1973 N40 (2) 42.47 

5 Merlyn Lükk Tallinn 1990 N (2) 44.25 

6 Tiina Kala SK Jooksupartner 1987 N (3) 44.28 

7 Anne-Ly Palm SK Jooksupartner 1976 N40 (3) 44.58 

8 Margarete Merenäkk SK ProRunner 1982 N (4) 48.09 

9 Triinu Bergmann SK ProRunner 1996 N (5) 51.45 

10 Ingrid Ernits SK ProRunner 1965 N50 (1) 52.31 

11 Ülle Liiv Rakvere 1972 N40 (4) 54.15 

12 Ingrid Ait Rakvere 1978 N (6) 57.46 

13 Kairit Kaasik Tallinn 1969 N40 (5) 59.55 

 

 

Koondtabel peale III etappi (naised) 

 
     I etapp II etapp III etapp Kokku 

Koht Nimi Klubi/ elukoht Sünniaasta V-kl. Koht Aeg Aeg Aeg Aeg 

1 Elery Zadonski KJK Vike   1998 T (1) 40.39 39.41 39.47 2:00.07 

2 Ingrid Ernits SK ProRunner 09.10.1965 N50 (1) 51.10 51.17 52.31 2:34.58 

3 Ülle Liiv Rakvere 26.08.1972 N40 (1) 57.22 53.44 54.15 2:45.21 

4 Ingrid Ait Rakvere   1978 N (1) 56.47 55.30 57.46 2:50.03 

5 Kairit Kaasik Tallinn 17.10.1969 N (2) 1:01.56 58.56 59.55 3:00.47 

  



Maraton 

 

Koht Nimi Klubi/ elukoht Sünniaeg V-kl. koht Aeg 

 

Mehed 

1 Tauno Hang Rakvere 1975 M40 (1) 3:07.33 

2 Erkki Etverk SK Metsasõbrad 1971 M40 (2) 3:20.31 

3 Peeter Kand Velo Clubbers 1968 M40 (3) 3:20.45 

4 Erki Veeroos JK Treeningpartner 1977 M (1) 3:21.23 

5 Aleksander Toots Viimsi 1969 M40 (4) 3:40.15 

6 Tave Allik Tartu 1990 M (2) 3:43.30 

7 Meelis Koskaru Tallinn 1977 M (3) 3:48.16 

8 Ergo Meier Tallinn 1972 M40 (5) 3:54.52 

9  Aleksander Pritsik Rakvere 1962 M50 (1) 4:15.39 

10 Kaido Karussaar Harjumaa 1967 M40 (6) 4:19.29 

11 Rauno Liebenau Tallinn 1990 M (4) 4:23.30 

12 Jaak Rohtsalu Ultra Runners 1960 M50 (2) 4:31.08 

13 Joel Tintson VISPO 1963 M50 (3) 4:49.29 

14 Rein Pärn Tallinn 1940 M70 (1) 5:48.25 

15 Rein Traus Rakvere 1948 M60 (1) 5:57.46 

 Ain-Ivar Tupp Haanja 100 1967 M40 DNF 

 Urmas Ervin Rakvere 1963 M50 DNF 

 

 

Koondtabel peale III etappi (mehed) 

 
     I etapp II etapp III etapp Kokku 

Koht Nimi Klubi/ elukoht Sünniaasta V-kl. Koht Aeg Aeg Aeg Aeg 

1 Tauno Hang Rakvere 1975 M40 (1)  3:06.10 3:07.33 6:13.43 

2 Erkki Etverk Metsasõbrad 1971 M40 (2) 3:20.05 3:19.19  6:39.24 

3 Peeter Kand Velo Clubbers 1968 M40 (3)  3:20.53 3:20.45 6:41.38 

4 Erki Veeroos Treeningpartner 1977 M (1)  3:33.36 3:21.23 6:54.59 

5 Aleksander Toots Harjumaa 1969 M40 (4)  3:28.41 3:40.15 7:08.56 

6 Tave Allik Tartu 1990 M (2)  3:56.35 3:43.30 7:40.05 

7 Aleksander Pritsik Rakvere 1962 M50 (1)  4:12.32 4:15.39 8:28.11 

8 Kaido Karussaar Harjumaa 1967 M40 (5)  4:15.41 4:19.29 8:35.10 

9 Rauno Liebenau Tallinn 1990 M (3)  4:12.56 4:23.30 8:36.26 

10 Jaak Rohtsalu Ultra-Runner Team 1960 M50 (2)  4:35.22 4:31.08 9:06.30 

11 Rein Traus Rakvere 1948 M60 (1) 5:24.45  5:57.46 11:22.31 

12 Rein Pärn Tallinn 1940 M70 (1)  5:49.35 5:48.25 11:38.00 

 

 

 

Naised 

1 Siiri Pilt Tartu 1970 N40 (1) 3:52.41 

2 Heidi Sild Tallinn 1973 N40 (2) 4:06.00 

3 Vilve Pilv Järvamaa 1966 N50 (1) 4:12.19 

4 Marika Roopärg TÄPP Sportlased 1967 N40 (3) 4:19.02 

5 Maie Alaots Rakvere 1965 N50 (2) 4:49.29 

 Leili Teeväli ProRunner 1946 N70 DNF 

 

 

 



Koondtabel peale III etappi (naised) 

 
     I etapp II etapp III etapp Kokku 

Koht Nimi Klubi/ elukoht Sünniaasta V-kl. Koht Aeg Aeg Aeg Aeg 

1 Mari Boikov Treeningpartner 1988 N (1) 3:20.54 3:19.32  6:40.26 

2 Klarika Kuusk Treeningpartner "Diadoora"  1970 N40 (1) 3:31.24 3:32.43  7:04.07 

3 Siiri Pilt Tartu 1970 N40 (2)  3:56.43 3:52.41 7:49.24 

4 Ulvi Lond Tartu 1967 N40 (3) 4:16.43 4:13.35  8:30.18 

5 Marika Roopärg TÄPP Sportlased 1967 N40 (4)  4:13.35 4:19.02 8:32.37 

6 Maie Alaots Rakvere 1965 N50 (1)  4:40.30 4:49.29 9:29.59 

 

 

Korraldajad: Rakvere KJK Vike ja MTÜ Vinniterviserajad 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 




